CM.Bloco (tijolo) maciço trapezoidal de concreto vibrado (NBR 12655), FCK
&#8805; 35 Mpa. Fabricado conforme projeto Caesb. Dimensões: 10 X 20 X
15 X 10 cm. Fornecido em paletes com 500 unidades. MARCA: Premoldado
Brilhante

3,520000 7.040,00

Valor da Nota de Empenho: 22.502,72

Valor por extenso: VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

31/10/2025

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

SC1557/25_ARP159/24_PA265/24_PE90212/24

Valor da Nota de Empenho: 22.502,72

Valor por extenso: VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

31/10/2025

70.051-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC